Codice
Cliente

Data ultimo aggiornamento

Numero di veli
Grammatura carta (g/m2)
Composizione

Colore della carta
Goffratura (S/N)
Incollaggio veli

Tipo di stampa

Peso unita di base (g)
Pezzi per UVC

Numero di fogli
Lunghezza foglio (mm)
Altezza foglio (mm)
Superficie del foglio (mm?)
@ rotolo (mm)

Lunghezza rotolo (m)

@ anima (mm) / colore
Maniglia(S/N)/Colore

Peso carta gr

Peso anima gr

Peso imballaggio gr
Peso UVC gr

Nr rotoli/UVC

Alfezza mm
Lunghezza mm
Larghezza mm
Spessore film poly (u)
Tipo UVC
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EAN Collo

Standard
1
335
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Peso dell'uvc (gr)
Peso imballaggio gr
Peso collo gr

Nr UVC/Collo
Alfezza mm
Lunghezza mm
Larghezza mm
Volume m?®

Sede Amministrativa

Via Ciarpi, 77

55016 Porcari (Lucca)
Tel. +39 0583 21 40
Fax +39 0583 29 90 51

08000664008635

Maxi

4.573
613
5.186
24
176
518
398
0,036

Stabilimenti
e Uffici Comm.li:
55016 PORCARI (Lucca)

5023 DIECIMO (Lucca)
Z.1. Diecimo - Tel. +39 0583 83 701

arpi, 77 - Tel. +39 0583 21 40

EAN Pallet

Smart

@ OE

Peso dei colli kg
Peso pallet kg

Nr Colli/Pallet
Alfezza mm
Lunghezza mm
Larghezza mm
Volume m?®

Pallet sovrapposti (S/N)
Tipo pallet

Nr colli/Strato

Nr strati per pallet
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LUCART

Torre di Mosto plant (taly)

Code 82622400
Customer

Date update

EAN code CSU 8000664217952
Number of plies 2

Paper weight g (g/m sq) 17
Composition Wadding
Paper colour Brown
Embossing (Y/N) Y
Laminating between plies

Type of printing

Unit weight CSU (g) 190,5

Pieces per CSU 50
Mini

Number of sheefs

Width of sheet (mm)

Height of sheet (mm)

Sheet surface (mm sq)

@ roll (mm)

Length roll (m)

@ core (mm)/colour

Handle (Y/N)/Colour N

Paper weight g 188

Core weight g

Packaging weight g

CSU weight g 190,5

No. of rolls/CSU 1.200

Height mm 55

Length mm 165

Width mm 168

Thickness poly film (u) 25

CSU type
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EAN code Parcel 08000664008635

Standard
1
335
330
110.550
0
0

CSU weight (g)
Packaging weight g
Parcel weight g

No. of CSU/parcel
Height mm

Length mm

Width mm

Volume m?®

Sede Amministrativa
e Legale:

Via Ciarpi, 77

| - 55016 Porcari (Lucca)
Tel. +39 0583 21 40

Fax +39 0583 29 90 51

Maxi

4.573
613
5.186
24
176
518
398
0,036
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EAN Code Pallet

Smar

t
ZTable

@JE

Parcel weight kg
Pallet weight kg

No. of parcels/pallet
Height mm

Length mm

Width mm

Volume m?

Stacked pallet (Y/N)
Pallet type

Number of parcels/layer
No. of layers per pallet
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